de “Sistema Informatizado Especifico para Gestão Pública em ambiente Web”, 
homologa o presente certame, para todos os efeitos previstos em lei; Autoriza a 
contratação da empresa ELOTECH GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 
80.896.194/0001-94, a empresa será contratada pelo valor total de R$ 44.600,00 
(quarenta e quatro mil e seiscentos reais), sendo este valor a ser pago conforme 
descrito no Edital e após a apresentação da Nota Fiscal, conforme clausula 
contratual. Tudo de acordo com o disposto na Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações. 

Curitiba, 25 de novembro de 2020.